
v Vypraveno dna:
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice - 2 -11-2022
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta íťc-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbáyx

Magistrát města České Budějovice r ~1
Odbor správy veřejných statků REPAM ELEKTRO s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Pod Stromovkou 202
370 92 České Budějovice 370 01 Litvínovice

IČO: 00514136 DIČ: CZ00514136

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/6163/2022 Jaroš Petr Ing. jarosp@c-budejovicc.cz 02.11.2022

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1150/2022/278
Doplnění vánoční výzdoby v centru Českých Budějovic, park Háječek, stezka ke
Hvězdárně.

Objednáváme u Vás dodávku a montáž vánočních motivů na sloupy veřejného osvětlení v centru města
České Budějovice, park Háječek, stezka ke Hvězdárně. Předmětem objednávky jsou motivy BRASSÉE
teplá/studená bílá, flash v rozsahu 6 ks. Jedná se o rozšíření stávající výzdoby na další sloupy VO se
stejnými motivy, jako jsou již ve městě použity. Včetně tmů a úchytů - 12 ks, připojovacích kabelů a
koncovek - 6 ks, kompletuúchytového materiáluvčetně montáže.
Materiálmotivy: 66 000,- Kč, připojovací materiál, tmy a úchyty: 9 120,- Kč, montážní práce:......
8 880,- Kč, pojistky a spony, pásky:.....860,-Kč, Celkembez slevy:.......84 860,- Kč bezDPH.
Celková cena objednávky vychází řVaší cenové kalkulace ze dne 5. 9.2022, kteráje přílohouobjednávky
a zohledňuje započtení věrnostní slevy ve výši 3%, tj. 2 546,- Kč.
Zárukana vánoční motivy je 3 světelné sezóny, tedy do 01/2025.

Celková cena objednávky je v částce 82 314,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 25.11.2022

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve zněni pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto "objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

REPAM
Objednatel: MESTA Dodavatel: siví

Kubeš Tomáš Mgr bUDĚdOViCE ic
veřejných statků 3.11.2022 Ing. Janovský,

vedoucí odboru g
Rozpočtově kryto A/Ú: 6454 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka
370 92 České Budějovice číslo účtu:
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



REPAM ELEKTRO s.r.o.

Cenová nabídka na doplnění vánoční výzdoby v centru
Českých Budějovic - motivy k hvězdárně

číslo nabídky CNB2022/54
Dodavatel: REPAM ELEKTRO s.r.o., Pod Stromovkou 202, Litvínovice, 370 01 České Budějovice

IČ: 00514136, DIČ: CZ00514136
Kontaktní osoba: Ing. Petr Janovský, jednatel, tel.

REPAMTermín dodání: cca 5 týdnů. Litvínovice
370 01

Ifi 005141
V Českých Budějovicích dne 18.10.2022

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: fifty
Ing. Eva

3 1 -10-2022

www.repam.cz strana 1 z 1 www.svetelnavyzdoba.cz


